[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 апреля  2016 г.                                                                                                        № 36
О признании утратившим силу постановления главы

муниципального образования,  председателя Рязанской

городской Думы от 14.07.2014 № 53 «Об образовании
Координационного совета территориального

общественного самоуправления в городе Рязани»
Руководствуясь Положением о Координационном совете территориального общественного самоуправления в городе Рязани, утвержденным постановлением главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы от 30.03.2011 № 25, решением Рязанской городской Думы от 24.12.2015 № 486-II     «О досрочном прекращении полномочий главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы Кашаева А.А.», Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области,                                 п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу постановление главы муниципального образования,  председателя Рязанской городской Думы от 14.07.2014 № 53           «Об образовании Координационного совета территориального общественного самоуправления в городе Рязани».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

                     В.В. Фролов